
 
 

UCHWAŁA NR XVII/110/25 
RADY GMINY KWIDZYN 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Sołectwa Lipianki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami,
    uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/55/15 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 28 maja 2015 r. 

w sprawie Statutu Sołectwa Lipianki (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 7 lipca 

2015 r. poz. 2088 oraz z dnia 26 stycznia 2023 r. poz. 457), § 37 otrzymuje brzmienie: 

„37. 1. Gospodarka finansowa sołectwa prowadzona jest na podstawie planu rzeczowo-finansowego. 

2. Środki finansowe sołectwa mogą być przeznaczone tylko na cele określone 

w planie rzeczowo-finansowym. 

3. Plan rzeczowo-finansowy sołectwa zawiera: 

1) dochody sołectwa mieszczące się w budżecie gminy, uzyskiwane ze źródeł określonych w § 36, 

2) wydatki sołectwa mieszczące się w budżecie gminy, a przeznaczone na potrzeby sołectwa. 

4. Plan rzeczowo-finansowy sołectwa jest ustalany na rok budżetowy w drodze uchwały zebrania 
wiejskiego, w terminach wyznaczonych w procedurze uchwalania budżetu gminy. 

5. Zmiany planu rzeczowo-finansowego dokonywane są wyłącznie w drodze uchwały zebrania 
wiejskiego, w terminach określonych w ustawie o funduszu sołeckim.”. 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 3979



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Namiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3979


	UCHWAŁA NR XVII/110/25 RADY GMINY KWIDZYN z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 37 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 3

	zm. ust. 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-17T12:55:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




